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CNPJ

04.429.478/0010-83

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica

Sociedade Empresaria

Limitada
Data de Abertura 18/11/1999
Capital Social R$ 33.000.000,00
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail marcela-rbo@sblog.com.br
Quadro Societario (10)
Nome CPF/CNPJ
OKITO TAKEDA e
LIBORIO HIROSHI TAKEDA e
RAQUEL LOMY TAKEDA TICHY e
KNT PARTICIPACOES LTDA **996.077/**01-**
MKR PARTICIPACOES LTDA **.996.135/**01-**
HAYATO TAKEDA e
KOYO TAKEDA e
KAZUHIRO TAKEDA e
MARIKO TAKEDA e
EDOWARDO KENJI TAKEDA e

Endereco

SANTOS DUMONT, 570
CENTRO

AC

CEP: 69934-000

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

Yyt Comércio atacadista de medicamen...

Qualificacao
Administrador
Administrador
Administrador
Sécio

Sécio
Administrador
Administrador
Administrador
Administrador

Administrador

Entrada

01/04/2011
11/11/2022
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011
01/04/2011

01/04/2011
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/4429478001083/TdPndRBRKJaP

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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